特定非営利活動法人 上山高原エコミュージアム 平成 26年度通常総会議事録

１ 開催日時

   平成２６年５月２３日（金） １９時００分から２０時２５分まで

２ 場 所

   兵庫県美方郡新温泉町石橋 757－1番地 上山高原エコミュージアム

３ 正会員総数    ９８名

  出席者数     ７０名（うち委任状出席者数４０名）

４ 審議事項

第１号議案 平成25年度 事業報告承認に関する事項

第２号議案 平成25年度 決算報告並びに監査報告承認に関する事項

第３号議案 平成26年度 事業計画案承認に関する事項

第４号議案 平成26年度 収支予算案承認に関する事項

第５号議案 平成26年度 役員の選任に関する事項

５ 議事の経過の概要及び議決の結果

 (1) 副代表理事の中村幸夫氏が、本日の通常総会は定数を満たしたので、有効に成立した旨を告げたのち、

司会の馬場正男氏が開会を宣じた。続いて代表理事小畑和之氏があいさつを述べ、来賓から祝辞をいた

だいた。

(2) 議長の選任について諮ったところ、満場一致をもって 大久保賀津之氏を選任した。

(3) また、議事録署名人の選任について諮ったところ、満場一致をもって本日出席者の小畑和之氏と馬場

節子氏の２名が選任された。

 (4)  続いて議案の審議に入った。

第１号議案 平成25年度 事業報告承認に関する事項

第２号議案 平成25年度 決算報告並びに監査報告承認に関する事項

  上記議案については、第1号議案は植田光隆氏、第2号議案は馬場正男氏より説明があり、各議

案ごとに審議した結果、第１号議案、第２号議案とも、満場異議なく承認可決した。

監事中村義則氏より、監事報告承認に関する事項の報告、並びに監事植村慶子氏が「地元会員

の拡大」「自立を目指し特産品開発、議事録規定に基づいて処理、備品について金額の整理をす

べき」等、意見がだされた。

第３号議案 平成26年度 事業計画案承認に関する事項

第４号議案 平成26年度 収支予算案承認に関する事項

 上記議案については、第３号議案は植田光隆氏、第４号議案は馬場正男氏より説明があり、各議

案ごとに審議した結果、第３号議案、第４号議案とも満場異議なく承認可決した。

第５号議案 平成26年度役員の選任に関する事項

 今里卓氏に代わり中原康彦が選任され満場一致で承認された。

  議長は、以上をもって特定非営利活動法人上山高原エコミュージアム通常総会のすべての議事を終了し

た旨を述べ、副代表理事 中村幸夫氏が閉会を宣した。（２０時２５分）

 以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に署名・押印又は記名・押印

する。

    平成２６年５月２３日

 特定非営利活動法人 上山高原エコミュージアム 通常総会

                      議  長   大久保 賀津之

                      議事録署名人 小 畑 和 之

               議事録署名人 馬 場 節 子